mit dem Siegel des Dechanten. Gedr. v. Hodenberg, Hoyer UB. I, S. 20 Nr. 29,
Regest Westfal. UB. VI, S. 338 Nr. 1066.
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442. Propst Volrad des Moritzstiftes bekundet, dass die Kollation
der Kirche in Gleidingen ausserhalb des Kapitels ihm fir diesmal aus-
nakmsweise ubertragen sei und ihm und seinen Nachfolgern kein Recht
daraus erwachse. 1276 Juli 21.

Volradus divina miseratione prepositus ecclesie montis sancti
Mauricii Hildensemensis presentibus recognoscimus, quod ex eo,
quod . . decanus et capitulum nostrum ecclesie montis sancti Mauricii
conferendi extra capitulum ecclesiam in Gledhinge vacantem nobis
dederunt ista vicc facultatem ex gratia non ex iure, cum nos et
successores nostri, qui pro tempore fuerint prepositi, secundum
ordinationem venerabilis domini nostri Ottonis Hildensemensis epi-
scopi atque nostram ipsam ecclesiam de Gledhinge de iure conferre
infra capitulum teneamur, nullum ius simile faciendi, cum iterum
vacare contigerit, nos et nostri successores nobis poterimus addicere,
sed ins salvum de eadem ecclesia non obstante collatione huiusmodi
capitulo nostro per omnia volumus remanere. Datum anno domini
millesimo ce. Ixxvi., xii. kalendas augusti.

Or. im Kgl. St.-A. zu Hannover, Moritzstift Nr. 40. Beschddigtes Siegel des
Propstes an dem von der Urk. geschnittenen Pergamentstreifen.

448. Bischof Otto gewdhrt allen Reuigen, welche den Altar des
h. Stephan in der Blasiikirche zu Braunschweig am Tage der Auf-
Jfindung der Reliquien des Heiligen besuchen, vierzig Tage Ablass. 1276
August 1 (kalendas aungusti, pontificatus nostri anno tercio).

Abschrift des 14. Jahrhunderts im Ordinarius st. Blasii fol. 60 im Landes-
hauptarchiv zu Wolfenbilttel.

444. Graf Heinrich von Wohldenberg bekundet, kein Recht an
den Giitern des Michaelisklosters in Seinstedt, Remlingen und Semmen-
stedt zu haben und dass er dem Johann von Geitelde an den Giitern
kein Gewdhr geben wird. Hildesheim 1276 August 15.

Nos dei gratia Henricus comes de Woldenberch notum esse
volumus omnibus hanc litteram audituris, quod venerabilis dominus
abbas ecclesie sancti Michahelis in Hildensem proveniens ad nos
significavit nobis, quod nos domino Iohanni militi dicto de Gheth-
ledhe in quibusdam bonis eiusdem ecclesie videlicet Senstedhe,
Remninghe et Zimmenstedhe sitis plenam dederimus warandiam, quam
idem Iohannes miles se a nobis iure feodali sive omagio asseritur
recepisse. Verum cum neque in hiis neque in aliquibus iam dicte